РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 20.05.2011 г. № 481-р
         п. Володарский

Об изменении вида и наименования
муниципального образовательного
учреждения «Лебяжинская основная
общеобразовательная школа»
В целях развития системы образования, улучшения качества оказываемых образовательных услуг, оптимизации сети образовательных учреждений МО «Володарский район» и в соответствии со ст. 31 Закона РФ «Об образовании», администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид муниципального общеобразовательного учреждения «Лебяжинская основная общеобразовательная школа» из основного общего в начальную школу-детский сад.
2. Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Лебяжинская основная общеобразовательная школа» (далее – «Лебяжинская ООШ») в муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа - детский сад» с. Лебяжье (далее - МОУ «Начальная школа - детский сад» с. Лебяжье).
3. Считать МОУ «Начальная школа - детский сад» с. Лебяжье правопреемником по всем правам и обязанностям МОУ «Лебяжинская ООШ».
4. Директору МОУ «Лебяжинская ООШ» Мусаеву А.Ж.:
4.1. Предупредить работников МОУ «Лебяжинская ООШ» об изменении вида и наименования МОУ  «Лебяжинская ООШ»;
4.2. В срок до 01.06.2011 г. провести полную инвентаризацию имущества МОУ «Лебяжинская ООШ»;

4.3. В течение семи рабочих дней после подписания настоящего постановления в письменной форме уведомить об изменении вида и наименования МОУ  «Лебяжинская ООШ» в МОУ «Начальная школа-детский сад» с. Лебяжье известных кредиторов МОУ «Лебяжинская ООШ»  с указанием сведений о его правопреемнике по всем правам и обязанностям.

5. Разработать Устав МОУ «Начальная школа-детский сад» с. Лебяжье.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Н.В.Холину.

Глава администрации

МО «Володарский район»

   Б.Г. Миндиев